
UNIDAD EJECUTORA CORREDOR VIAL N° 4

RUTA PROV. N°18— CONSORCIO PÚBLICO

CONCURSO DE PRECIOS 09/23

OBJETO: Adquisición de Gasoil Grado 2.

PRECIO DEL PLIEGO: $17.500 (Pesos Diecisiete Mil Quinientos).

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.500.000 (Pesos Tres Millones Quinientos Mil).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta el 14 de Septiembre de 2023 a las 14,30 hs..

APERTURA DE SOBRES: 14 de Septiembre de 2023 a las 15,30 hs.

LUGAR DE RECEPCION, APERTURA, VENTA y CONSULTA DEL PLIEGO: San Martín 205, Localidad de
Santa Teresa, CP 2111, Prov. Santa Fe, Tel.: 03460-420612 / 686.

comprasruta18@gmail.com - corredorvial4@icpaz.com.ar

$ 100 505646 Sep. 1 Sep. 4

__________________________________________

CONCURSO DE PRECIOS 10/23

OBJETO: Adquisición de Emulsiones asfálticas.

PRECIO DEL PLIEGO: $13.000 (Pesos Trece Mil)

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.600.000 (Pesos Dos Millones Seiscientos Mil)

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta el 14 de Septiembre de 2023 a las 15 hs.

APERTURA DE SOBRES: 14 de Septiermbre de 2023 a las 16 hs.

LUGAR DE RECEPCION, APERTURA, VENTA y CONSULTA DEL PLIEGO: San Martín 205, Localidad de
Santa Teresa, CP 2111, Prov. Santa Fe, Tel.: 03460-420612 / 686.

comprasruta18gmail.com - corredorvial4@icpaz.com.ar

$ 100 505647 Sep. 1 Sep. 4

__________________________________________



ADMINISTRACION FEDERAL DE

INGRESOS PUBLICOS

AVISO

La Administración Federal de Ingresos Públicos, cita por diez (10) días a parientes del agente
fallecido  Musante,  Rubén  Darlo  Eduardo  (DNI  N.°  16.371.471),  alcanzados  por  el  beneficio
establecido en el artículo 18 del Convenio Colectivo de Trabajo, Laudo N° 15/91 (T.O. Resolución
S.T. N°925/10), para que dentro de dicho término se presenten a hacer valer sus derechos en la
sede de la Dirección Regional Rosario - Div. Administrativa, domicilio Alvear 149 piso 1ro., localidad
Rosario, Provincia Santa Fe.

Asimismo se cita a quienes se consideren con derecho a la percepción de los haberes pendientes
de cobro por parte del agente fallecido a presentarse en la dirección mencionada en el párrafo
precedente, munidos de la documentación respaldatoria que acredite su vínculo familiar con el
agente fallecido y en caso de corresponder la declaratoria de herederos. Fdo.:  Eduardo Jesús
Garello - Jefe (INT) Sección Gestión de Recursos - Dirección Regional Rosario.

NOTA: La publicación deberá efectuarse por tres (3) días hábiles consecutivos.

Se certifica que la firma que antecede, pertenece a Eduardo Jesús Garello, Jefe (int) Sección
Gestión de Recursos - Dirección Regional Rosario.

$ 150 505634 Sep. 1 Sep. 5

__________________________________________

FCA COMPAÑÍA FINANCIERA S.A.

REMATE

POR

EDUARDO ALBERTO RADATTI

El martillero Eduardo Alberto Radatti comunica por 1 día que por cuenta y orden de FCA Compañía
Financiera S.A. (artículo 39 Ley 12.962) y conforme artículo 2.229 del Código Civil y Comercial de la
Nación subastarán por ejecución de prendas, el 21/09/2023 a partir de las 10hs, y en el estado que
se encuentra, Los siguientes vehículos se exhiben de manera presencial en Ruta 36 KM 37,500,
Centro Industrial Ruta 2, Berazategui, El Pato, Provincia de Buenos Aires los días 18,19 y 20 de
septiembre de 10 a 13 y 14 a 17hs.: ARAUCO NACOR ELIEZER; FIAT PALIO (326) ATTRACTIVE 5P
1.4 8V / 2017; Dominio AB 750 EX; Base $ 2.340.000 - RIDOLFFI MIGUEL ALEJANDRO; FIAT Palio
(326) attractive 5P 1.4 8V / 2018; Dominio AC270XK; Base $ 2.340.000 - SANCHEZ EMILIO; FIAT
PALIO FIRE 1.4 / 2016; Dominio AA761TK; Base $ 1.520.000.- De no existir ofertas se subastarán
sin base. Comisión 10%. IVA sobre comisión. Saldo en 24 horas bajo apercibimiento de rescindir la



operación con pérdida de las sumas entregadas a favor de la vendedora. Deudas de patentes
impuestos e infracciones y trámites y gastos de transferencia, verificación policial, informes de
dominio, grabado de autopartes y cristales, a cargo del comprador. Puesta en marcha, exhibición
virtual, condiciones y características de la subasta en nuestra página www.radatti.com.ar. En caso
de existir algún inconveniente técnico para la realización de la subasta, la misma se efectuará o
reanudará el día 22/09 a las 10 horas. Para ingresar al lugar de exhibición de los vehículos se
deberá presentar el Documento de Identidad. El comprador constituirá domicilio en la Capital
Federal. Buenos Aires, 30/08/23.

$ 80 505878 Sep. 1

__________________________________________


